
 
Ekonomiska riktlinjer till länen. 

 
Allmänt     
FFK får ekonomiska anslag från MSB för att kunna vidmakthålla en samhällsresurs vid svåra 
påfrestningar och extraordinära händelser. Dessa pengar är öronmärkta på olika sätt. 

För att få bästa möjliga utbyte av våra anslag ska dessa medel i första hand gå till flygplanshyra 
och sedan till övriga flygsäkerhetshöjande verksamheter. 

Alla pengar som betalas ut ska bekräftas med någon form av verifikat. (kvitton, faktura eller 
liknande) Dessa attesteras av länsflygchefen eller av denne utsedd person. Dessa verifikat sänds 
efter kontering och attest till kårstaben för utbetalning och bokföring.  
Flygrapporter gällande flygningar som ska debiteras länskassan ska omgående skickas in till 
kårstaben efter att övningen genomförts. Även dessa ska attesteras av länsflygchefen eller av 
denne utsedd person. Det är mycket viktigt att rapporterna sänds in snabbt så att inte flygplans-
ägarna tvingas ligga ute med pengar onödigt länge. Detta kan medföra att vi kanske inte får 
använda deras plan i framtiden. 
 
RU-medel 
RU-medel är medel som vi får för att kunna genomföra flygträning/repetitionsutbildning i 
respektive Flyggrupp. Dessa pengar ska i första hand täcka flygplanhyran.  
 
10% (utbildningsmedel) genererade av uppdragsflyg samt HV-flyg. 
Pengar som är avsedda till att höja flygsäkerheten bland våra piloter i FFK.  
Dessa medel kan användas till exempelvis: 
• Flygplanshyra  
• Träffar och möten för höjande av flygsäkerheten 
• Flygsäkerhets materiel (flytvästar, GPS, kamera m.m.) 
 
Organisationsbidrag från kårstaben 
Dessa pengar överförs till länsflygavdelningen för att stödja administration av verksamheten 
och hålla möten. Beloppet styrs av antalet vid passerat årsskifte betalande medlemmar i länet. 
 
Ungdomsstöd från kårstaben 
Det finns flera stöd till ungdomsverksamheten. Dessa pengar är till för att utveckla 
ungdomsverksamheten. Det är ”ungdomsansvarig” i länsflygavdelningen som råder över dessa 
pengar i samverkan med länsflygchefen och ungdomsstyrelsen i länet.  
Har ungdomsstyrelsen eget konto går medlen direkt dit och syns inte i länsredovisningen.  
Det är då ungdomsstyrelsen som styr över sina pengar i samverkan med ungdomsansvarige i 
länsflygavdelningen. 
 
Övriga anslag (fondmedel, mm sökta av respektive länsflygavdelning) 
Dessa pengar styr länsflygavdelningen helt och ska användas på klokast möjliga sätt. 
Övriga anslag kan vara pengar från olika stiftelser och fonder. Pengar som erhållits från och ska 
återredovisas till någon fond sköts av respektive länsflygavdelning. 
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